
Z lásky k Česku

Vážení zákazníci,
díky Vám jsme získali ocenění Obchodník
s potravinami roku 2014. Kaufland je již 
dlouhá léta Vaším spolehlivým partnerem
pro levné nákupy v České republice. 
Vy, milí zákazníci, jste to potvrdili v nezávislém 
průzkumu* zcela jasně. Za tento úžasný 
výsledek Vám děkujeme skvělými cenami!
 *Průzkum společnosti Incoma GfK z listopadu 2014

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 26. 2. 2015 do 4. 3. 2015.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 9
Boh1, Bsk1, Brn1, CT1, CTB1, FM1, Ha1, HB1, Ho1, HrM1, Ji1, Kar1, Km1, Knv1, Kop1, Mh1, NJ1, Ol1, Op1, OvP1, OZa1, Orl1, Otk1, Pre1, Pv1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, UB1, UH1, VM1, Vys1, Vse1, Zl1, Zno1, ZS1 / X1 CL1, Dc1, DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, Ko1, Lb1, MB1, Me1, Na1, NB1, Ny1, Par1, Tu1 / X1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CB1, CK1, Ber1, JH1, Kla1, Ta1, Pis1 / X1 Che1, Cho1, Kt1, KV1, Lit1, LTV1, ML1, Mo1, Pb1, Plz1, So1, Tp1, UL1, Zat1 / X1

(=100 g 14,39)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!52%

25,90
původně 54,90

(=1 l 8,60)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVNE!SLEVA!56%

12,90
původně 29,90

Orion
Studentská pečeť
Čokoláda
různé druhy
180 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Pepsi, Mirinda
nebo 7UP 

Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn2, Ha2, Mh2, NJ2, Ol2, Op2, OvP2, OZa2 / X2          CL2, Lb2, MB2, NB2, Par2 / Ca2, CL2, Dc2...
AAM2, AAS2, CB2, Ta2 / X2               Che2, Cho2, KV2, Mo2, Plz2, UL2 / X2

!EEEEEEEEEEEVVVNE!LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 7,27)

LEVNE!L SLEVA!49%

16,50
původně 32,90

(=100 g 15,-)

LEVNE!SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

(=100 g 9,30)

Varmuža

Pařížský salát
150 g

Madeta
Jihočeská niva

Sýr
s modrou plísní

uvnitř hmoty
tuk

v sušině
50 %
110 g

Eidam

Sýr
přírodní polotvrdý
bloček
tuk v sušině 30 %
300 g

Tak skvěle chutná to,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn3, NJ3 / X3           CL3, NB3 / Ca3, CL3, Dc3...
AAM3, AAS3, Ta3 / X3       Che3, Mo3 / X3

LEVNE!SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

(=100 g 8,78)

LEVNE!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(=100 g 2,70)

LEVNE!LLLLLEEEEV SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

LEVNE!LE SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

(=100 g 9,93)

LEVNE!SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

(=1 l 22,72)

LEVNE!SLEVA!31%

68,90
původně 99,90

(=1 l 137,80)

LEVNE!SLEVA!26%

73,90
původně 99,90

(=1 l 98,54)

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVNE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!27%

11,50
původně 15,90

Český světový sýr
S úrodnou
loukou v názvu
Dalším produktem, který je 
ryze českým, a přitom má 
světové parametry, je sýr 
Niva.
Jeho název nejenom česky 
zní, ale také český je. Tento 
sýr vyráběný z kravského 
mléka je obdobou francouz-
ského sýra Roquefort, tedy 
sýra s modrou plísní uvnitř 
hmoty. Název Roquefort byl 
už od čtyřicátých let 20. 
století chráněným názvem, 
a tak se sovětský technolog 
„na hostování“ Charitonov 
v českokrumlovské mlékárně 
rozhodl pro název Niva, 
protože mu prý modrozelená 
barva sýrové plísně připomí-
nala úrodnou louku. Dnes už 
mají také Jihočeská niva 
a Jihočeská zlatá niva 
ochranné označení Evropské 
unie. 
Pro svoji výraznou chuť je 
Niva oblíbená v naší kuchyni, 
přidává se do pomazánek, 
polévek a omáček, k plnění 
masových závitků nebo 
pirožků. Často se používá 
také pro zapékání nebo pro 
dochucování již připrave-
ných jídel. K dobře vyzrálé-
mu sýru Niva je vhodné 
podávat buď přírodně sladká 
a fortifi kovaná vína nebo 
lahvově zralá červená vína 
typu Bordeaux, nejlépe 
barikovaná. Nebo třeba 
kvalitní české pivo.

Milko Tvaroháček

Smetanový krém
různé příchutě
90 g

Penam

Rosický chléb
toustový
světlý nebo tmavý
krájený, balený
500 g

Vitana

Jíška
tmavá nebo světlá
150 g

Vitana
Do hrnečku

Instantní polévka
různé druhy
14 g – 27 g

Hello

Nápojový koncentrát
nebo sirup
různé druhy
0,7 l PET láhev

Griotka

Likér
20 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

příjemný květinový 
buket, lehčí chuť
lehčí červená masa, 
drůbeží paštiky

Pultový prodej
Vodňanské kuře

Originál česká klobása
80 % obsah masa
100 g

Sovín

Müller Thurgau, Veltlínské zelené,
Muškát moravský, Frankovka
nebo Modrý Portugal
bílé nebo červené víno
0,75 l láhev
např. Modrý Portugal:

co je z naší země!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn4, NJ4 / X4 CL4, NB4 / Ca4, CL4, Dc4 ...
AAM4, AAS4, Ta4 / X4 Che4, Mo4 / X4

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!

SLEVA!43%

7,30
původně 12,90

LEVNE!

LEVNE!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

(=1 kus 1,99)

LEVNE!SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 g 12,76)

LEVNE!LEVNE!

LLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!LEVNE!

9,70

SLEVA!41%

(=100 g 5,18)

25,90
původně 43,90

SLEVA!47%

23,50
původně 44,90

SLEVA!50%

49,90
původně 99,90

SLEVA!47%

(=100 g 4,35)

6,30
původně 11,90

Kdo hledá, najde

Hledáte jogurt, který dokonale zasytí, 

a přitom má relativně nízký energetický 

obsah? Když sáhnete po jogurtu Florian 

Active, jste na správné adrese. Jak je to 

možné? Florian Active má vysoký podíl 

plnohodnotných mléčných bílkovin 

v přirozeném poměru, což také 

odpovídá nejmodernějším mlékáren-

ským trendům.

Olma
Florian Active

Jogurt
různé příchutě

tuk 1,8 %
145 g

VVVVVVNNNNNN !!!!

Cukr krystal
nebo krupice

1 kg

Vitana Masox

Bujón
12 kostek
156 g

Čerstvá vejce
slepičí, velikost M
10 kusů
Max. 10 balení 
na osobu/den

Sun&Sea

Tuňák
v piri-piri, 
ve slunečnicovém oleji,
v tomatě, ve vlastní 
šťávě nebo 
ve slunečnicovém oleji 
s citronem
3 × 80 g/156 g – 168 g

Rama

Margarín
classic, jemně slaná
nebo Multi Vita
tuk 60 % nebo 39 %
500 g

Lukana

Stolní olej
1 l

Mouka hladká
pšeničná, světlá

1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Obrovský výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn5, NJ5 / X5 CL5, NB5 / Ca5, CL5, Dc5 ...
AAM5, AAS5, Ta5 / X5  Che5, Mo5 / X5

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!

LLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNEE!

LEVNE!LLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVN EVNE!LLLLLLLELLLL SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=1 l 6,60)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LEVNE!SLEVA!43%

11,50
původně 20,50

(=1 l 23,-)

VNE!EEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!31%

94,90
původně 139,-

(=1 l 189,80)

LEVNE!LEVNE!NE!EEEEEEVVVVVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!48%SLEVA!47%

13,9033,30
původně 26,90původně 63,90

(=100 ml 18,54)(=100 ml 13,32)

LEVNE!SLEVA!40%

6,50
původně 10,90

(=100 g 13,-)

LEVNE!SLEVA!43%

169,-
původně 299,-

SLEVA!63%

(=100 g 18,40)

6,90
původně 18,90

(=1 role 5,87)

SLEVA!47%

46,90
původně 89,90

SLEVA!54%

(=100 g 52,50)

105,-
původně 229,-

SLEVA!48%

(=100 g 17,-)

11,90
původně 22,90

Jacobs Krönung

Instantní káva
Jacobs Krönung, 
Jacobs Krönung Gold
nebo Jacobs Krönung 
Espresso
200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Zewa Deluxe

Toaletní papír
různé druhy
3vrstvý,
8 × 20,7 m
1 balení

Bohemia 
Chips

Bramborové 
lupínky
vroubkované
s příchutí mořská sůl, 
pizza nebo burger
70 g

Jemča

Pigi čaj
různé druhy
25 × 1,5 g

Budweiser Budvar
B: Original

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Magnesia

Minerální 
voda

neochucená
jemně perlivá, 

perlivá 
nebo neperlivá
1,5 l PET láhev

Persil

Prací prášek, 
prací gel 
nebo tablety
různé druhy
3 kg nebo 2,92 l = 
40 dávek nebo 
30 ks = 30 dávek 

Signal Family

Zubní pasta
Cavity Protection, 
Herbal Fresh, 
Anti Tartar
nebo Daily White
75 ml

Radox

Sprchový 
gel

různé druhy
250 ml

Božkov

Vodka 
s příchutí
různé druhy

37,5 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Tak jemný a inovativní!

Již v roce 1960 Zewa uveřejnila 

reklamu, v níž nabízela toaletní papír 

a dětské pleny. Skvělý toaletní papír 

zůstal její vizitkou dosud. V loňském 

roce tato značka představila revoluční 

inovaci Zewa AquaTube – splachovací 

vnitřní roličku toaletního papíru. 

Jemnost, pevnost a spokojená 

domácnost, to je to, na čem záleží.

Opavia Miňonky

Čokoládové 
oplatky
různé druhy
50 g

úžasně levný!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6 / X6

LEVNE!

39,90

LEVNE!

2,90

LEVNE!

14,90

(= 1 kg 43,60)

LEVNE!

10,90

(= 1 kg 22,80)

LEVNE!

11,40

LEVNE!

6,40

Zdroj štěstíVysoký obsah kyseliny listové 
v červené řepě stimuluje produkci 
hormonů, jakými jsou dopamin 
a noradrenalin, které zabezpečují naší 

mentální pohodu. Bez kyseliny listové 

totiž nelze mít pocit štěstí, optimizmus 

ani dobrou náladu. Přitom stačí 
tak málo – dát zelenou čisté šťávě 
z odolné a nenáročné červené řepy.

Grepy červené
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

Brokolice
dovoz Španělsko
500 g balení

Kiwi
dovoz Itálie
I. jakost
1 kus

Hrozny růžové
dovoz Jihoafrická republika
I. jakost
1 kg

Řepa červená
Česká republika 
nebo dovoz Polsko
1 kg

Rajčata 
Mini Roma
dovoz Maroko
nebo Španělsko
I. jakost
250 g balení

Úžasně čerstvé



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Rostliny

ROSTLINY

LEVNE!

59,90

LEVNE!

59,90
LEVNE!

29,90

LEVNE!

49,90

LEVNE!

34,90
LEVNE!

22,-

bez keramického 

květináče

bez keramického 

květináče

bez keramického 

květináče

Rhipsalidopsis
průměr
květináče: 9 cm
v prodeji 54 kusů
1 kus

Spatiphyllum
průměr
květináče: 9 cm
v prodeji 54 kusů
1 kus

Hyacint
průměr
květináče: 8 cm
v prodeji 128 kusů
1 kus

Narcis 
květináč vajíčko
průměr
květináče: 10 cm
v prodeji 32 kusů
1 kus

Zelené rostliny
různé druhy 
(Hedera, Břečťan strakatý, Fittonia, Rostliny zelené mix)
průměr květináče: 8 cm, 8,5 cm nebo 9 cm
v prodeji 12 kusů od každého druhu
1 kus

Rozmarýn
průměr květináče: 14 cm
v prodeji 48 kusů
1 kus

každý den!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pultový prodej

Brn8 / -

SLEVA!31% 

99,90
původně 145,-

Uzená krkovice
bez kosti

kg

SLEVA!30% 

34,90
původně 49,90

SLEVA!24% 

74,90
původně 98,90

Chuťový i čichový zážitek
Nejpřísnější výběr masa, jedinečný 
způsob jeho naložení, špičkové bukové 

dřevo, které při uzení používají zkušení 

řezníci – to vše dělá z našeho uzeného 

masa neodolatelný chuťový i čichový 

zážitek. Zkuste třeba klasiku – 
uzenou krkovici s bramborovou kaší 

a okurkou, nebo s hrachovkou, 
čočkou či zelím a bramborem!

Moravský vrabec
500 g balení

SLEVA!27% 

39,90
původně 54,90

(= 1 kg 79,80)

Vepřové mělněné 
nebo mleté maso
500 g balení

SLEVA!22% 

99,90
původně 129,-

Vepřové řízky
šťavnaté plátky
na smažení i na minutku

kg

(= 1 kg 69,80)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90

AkceAkce týdne!týdne!

Vepřová pečeně
s kostí v celku

kg

Uzená žebírka
z krku

kg

Platí pouze pro 

OD Brno – Slatina:

Nejlepší chuť –



Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež

Brn9, NJ9, Ol9, Op9, OvP9, OZa9 / X9 CL9, Lb9, MB9, NB9, Par9 / Ca9, CL9, Dc9, ...
AAM9, CB9, Ta9 / AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CB9, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla9, Sla9, St9, Ta9, Pis9, Pch9 Che9, Cho9, KV9, Mo9, Plz9, UL9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE! LEVNE!

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNE!LLLEEEEEEEVVVVVVVVVVV LEVNE!LLEEVVNNEE!!

LLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN LLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEE LEVNE!LLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!!!SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

EEEEE!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!

(=1 kg 138,92)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

SLEVA!38%
původně 25,90

15,90

SLEVA!37%
původně 7,90

4,90

105,-

SLEVA!38%

(=100 g 5,49)

15,90
původně 25,90

(=100 g 4,74)

SLEVA!26%

63,90
původně 86,90

(=100 g 8,90)

SLEVA!35%

17,90
původně 27,90

SLEVA!27%

12,90
původně 17,90

SLEVA!27%

14,50
původně 19,90

SLEVA!26%

12,50
původně 16,90

SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

SLEVA!43%

4,50
původně 7,90

SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

SLEVA!40%

32,90
původně 54,90

SLEVA!30%

37,90
původně 54,90

Chutná, dietní, křehkáStandardní Krůtí šunka je tepelně 
opracovaný masný výrobek, který 
obsahuje 60 % masa. Má velmi nízký 

obsah tuku (cca 5 %), a tudíž je vhodný 

pro dietní stravování, přičemž zachovává 

přísun živočišných bílkovin. Tato šunka 

je přiměřeně slaná a křehká na skusu. 

Zkrátka, pro všechny milovníky 
drůbežích uzenin!

Krůtí šunka
prsní
standardní
100 g

Kuřecí 
točený salám
obsah masa 74 %
100 g

Trampské 
cigáro
obsah masa 80 %
100 g

B-Unipack
Wellness šunka
vepřová, výběrová
100 g

Staroměstská 
klobása
obsah masa 83 %
100 g

Kmotr
Pannonia
krájená
100 g

Beskydský 
turist
obsah masa 81 %
100 g

Salám Herkules
100 g

Kmotr
Pepé salám 
s papričkami 
Jalapeňo
460 g

Vodňanské kuře
Kuřecí párky 

se sýrem
290 g

Chodura
Gothajský 
salám
800 g

Bivoj
Vysočina
370 g

Best Farm
Kuřecí řízky
rodinné balení

chlazené
1 kg

do vyprodání zásob

nejlepší kvalita!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn10, Zl10 / -

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV
LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

15,90

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

17,90

67,90

Pangasius
(Pangasius 
hypophthalmus)
filet, rozmrazený
aquakultura Vietnam
cca 100 – 200 g
100 g

Pohořelický kapr půlený
(Cyprinus carpio)
chlazený
aquakultura Česká republika
cca 800 g
100 g

Uzený losos
(Salmo salar)
plátky 
aquakultura Norsko
100 g

Únor – měsíc ryb
Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně.
Chytejte ryby tam, kde
jsou kvalitní – na našem 
obslužném pultu s rybami. 
Chcete uspokojit vlastní
chuť na lososa, nebo
ohromit návštěvu
gurmánským zážitkem
z dokonale připravených
a vypadajících krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch 
nejlepších chovů? 
Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat 
nebo jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte
profesionály u našeho
ledového pultu s rybami.
Ti Vám ochotně poradí
a pomohou vybrat ryby či 
dary moře, které dokonale 
padnou Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si 
odplavat tak skvělou 
nabídku!

Chlazené ryby – platí pouze



Chlazené ryby

U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme  
do termosáčku. Rybí speciality si  
tak přinesete domu čerstvé  
a ušetríte navíc čas i v kuchyni.

Kaufland servis:

Rybu Vám rádi  
připravíme!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pstruh 
po šumavsku

Potřebujeme:

4 pstruhy
hladkou mouku
80 g másla
80 g čerstvých žampionů
1,5 dl bílého vína
sardelovou pastu
citronovou šťávu
1 smetanu
sůl

Postup:

Osolené a odpočaté 
pstruhy obalíme v hladké 
mouce a podusíme na 
másle s krájenými 
žampiony. Potom 
přilijeme bílé víno, 
vymáčkneme asi 6 cm 
sardelové pasty, utřeme 
s máslem, přidáme 
ke pstruhům, které ještě 
pokapeme citronovou 
šťávou. Krátce pořádně 
provaříme a nakonec 
zjemníme smetanou.

Pramen: 

Velký rybí receptář Miloše 
Štěpničky, Nakladatelství 
DONA
 

Brn11 / Brn11, OZa11, Zl11

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

37,90 16,90

16,90

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný

aquakultura Německo, Itálie
Francie, Dánsko, Slovensko 

nebo Česká republika
cca 300 g

100 g

Kreveta
severní
90/130
(Pandalus borealis)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
aquakultura Norsko
cca 1 kg
100 g

a pevného zdraví!
 pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – pultový prodej

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn12, NJ10 / Bl10, Boh10, Bsk10... CL10, NB10 / Ca10, CL10, Dc10...
AAM12, AAS10, Ta10 / AMK10, AAM12, AMO12... Che10, Mo10 / X10

(=100 g 2,49)

SLEVA!46%

14,90
původně 27,90

(=100 g 8,74)

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%

69,90
původně 89,90

NNNNNNNNEEEE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSLEVA!44%

23,90
původně 42,90

(=100 g 6,38)

!NNNNNNNNEEE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSLEVA!37%

16,90
původně 26,90

(=100 g 7,35)

LEVNE!L SLEVA!50%

6,90
původně 13,90

(=100 ml 3,84)

EE!!LLLLLLLEEVVNNEESLEVA!30%

6,90
původně 9,90

(=100 g 4,60)

VVNNEE!!LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEVVVVL SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

(=100 g 5,94)

VNE!LEV SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

(=100 g 7,08)

LEVNE!SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

(=1 l 23,80)

EVNE!LLLE SLEVA!49%

5,50
původně 10,90

EEEEEEEE!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEE!!!!SLEVA!23%

11,90
původně 15,50

VNE!LLLLLLLLLLEEEVLLLLEEEE SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

E!LLLLLLEEVNSLEVA!53%

13,90
původně 29,90

(=100 g 4,64)

VNE!LEV SLEVA!29%

37,90
původně 53,90

(=100 g 25,27)

LLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEESLEVA!34%

22,90
původně 34,90

(=100 g 15,27)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

14,90
původně 26,90

(=100 g 5,33)

Olma

Olmíci Maty
smetanová přesnídávka
s oříškovým nugátem
4 x 70 g

Danone Actimel

Probiotický nápoj
přírodní, jahoda

nebo lesní plody
8 × 100 g

Ceres soft

Tuk 100%
375 g

Meggle

Zakysaná 
smetana

tuk 10 %
180 ml

Ekomilk

Jogurt
smetanový

různé 
příchutě

tuk 10 %
150 g

Olma 
Klasik

Bílý jogurt
tuk 2,4 %
4 × 150 g

Kunín

Mléčná 
rýže

jahoda, 
čokoláda 

nebo 
višeň

tuk 6 %
150 g

Moravia

Olešnický 
tvaroh

měkký
tuk 1 %

230 g

Smetanový 
krém

vanilka-
čokoláda

140 g

Švejkův 
salát
100 g

Matjesové řezy 
à la losos

s cibulí
100 g

Třešňové 
papričky

plněné 
čerstvým sýrem

150 g

Pomazánka 
z tuňáka

100 g

Delika

Camping 
salát
300 g

L´Fish

Sleďové prstýnky
s cibulí nebo s cibulí a paprikovou příchutí
200 g

Café Allegro

Ledová káva
trvanlivá

tuk 1,5 %
500 ml

Všestranné použití

Kdo dává přednost klasickému bílému 

jogurtu, ocení jogurt Klasik. Tento jogurt 

má nízký obsah tuku, čistou jogurtovou 

chuť, krémovitou konzistenci, vysoký 

obsah bílkovin a další vlastnosti, které 

umožňují jeho všestranné použití. Můžete 

ho jíst jen tak, nebo použít na přípravu 

salátů a pomazánek či k pečení a vaření. 

tt

t

Čerstvé nemusí



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu  
dne jeden nebo více druhů zboží  
s prošlou lhůtou trvanlivosti,  
obdržíte od nás na Informacích  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Kaufland zaručuje:

Absolutní čerstvost!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mražené potraviny Sýry – samoobslužný prodej

Sýry – pultový prodej

Brn13, NJ11 / Bl11, Boh11, Bsk11... CL11, NB11 / Ca11, CL11, Dc11...
AAM13, AAS11, Ta11 / AMK11, AAM13, AMO13...  Che11, Mo11 / X11

EEVVVNNNEE!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

(=1 kg 28,29)

VVVNNNEE!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!49%

37,90
původně 74,90

(=1 kg 55,74)

EEEVVVNNNEEE!!!LLLLLEEE SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

(=100 ml 4,97)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!SLEVA!38%

20,90
původně 33,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

EVVVVVNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!SLEVA!27%

28,90
původně 39,90

LEVNE!SLEVA!30%

17,90
původně 25,90

LLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

(=100 g 11,47)

LEVNE!SLEVA!34%

34,90
původně 52,90

(=100 g 17,45)

LEVNE!SLEVA!54%

14,90
původně 32,90

VVNNNEE!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!50%

13,90
původně 27,90

(=1 kg 39,72)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEVV EEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

69,90
původně 109,-

(=1 kg 77,67)

NNEE!!LLLEEEEEEEEEEEEEEVVNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!54%

49,90
původně 109,-

(=1 kg 33,27)

SLEVA!28% 

49,90
původně 69,90

(= 1 kg 47,53)

3 × 350 g

LEVNE!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

Dione

Zeleninové 
lečo
350 g

Dobroty 
babičky Kláry

Bramborové 
knedlíky
s uzeným 

masem
680 g

Euroice Duetto

Mražený krém
s jogurtovou příchutí 
s různým topingem
2 × 150 ml

Pizza 
šunková
3 × 350 g

Frico 
Gouda

Sýr
přírodní
tuk v sušině 
48 %
100 g

McCain 123

Hranolky
do trouby

1500 g

Čedar

Sýr
polotvrdý
tuk v sušině 45 %
100 g

Soignon

Sýr
čerstvý z kozího mléka
tuk v sušině 45 %
100 g

Sedlčanský Hermelín

Sýr
původní
přírodní zrající
tuk v sušině 62,5 %
100 g

Jadel

Sýr
pařený v solném nálevu
tuk v sušině 37 %
100 g

Laktos

Tavený sýr
různé příchutě
tuk 45 % – 60 %
130 g

Raclette 
Livradoux

Sýr
zrající
tuk v sušině 45 %
100 g

Kiri

Sýr tavený
z tvarohu a smetany
tuk v sušině 65 %
200 g

Madeta
Madeland

Sýr holandského 
typu
různé druhy
tuk v sušině 
20 % – 45 %
100 g

Family

Zeleninová 
směs

různé druhy
350 g

Kimbex

Holandský 
pstruh
kuchaný

900 g

být drahé!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn14, NJ12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... CL12, NB12 / Ca12, CL12, Dc12 ...
AAM14, AAS12, Ta12 / AMK12, AAM14, AMO14 ... Che12, Mo12 / X12
 

LLEEVVNNEE!!

LEVNE!L SLEVA!18%

6,90
původně 8,50

(=1 kg 13,80)

LEVNE!SLEVA!20%

11,50
původně 14,50

(=1 kg 23,-)

NE!VVVVVVVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

(=1 kg 39,75)

LEVNE!LL SLEVA!33%

17,90
původně 26,90

(=100 g 29,84)

LEVNE!SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

(=100 ml 11,45)

LEVNE!LLEVNESLEVA!30%

34,90
původně 49,90

(=1 kg 87,25)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
(=100 g 9,32)

750 g

EVNE!LLLLE SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

E!EE!!VVVVVVVVNNNNNNNNVVVVNNNNNNNNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 g 10,53)

LEVNE!SLEVA!46%

24,90
původně 46,90

(=100 g 6,23)

NE!EEEEVVVVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!46%

14,90
původně 27,90

(=100 g 5,96) (=1 kg 74,40)

SLEVA!41%

27,90
původně 47,90LEVNE!L SLEVA!50%

34,90
původně 69,90

(=100 g 29,09)

(=100 ml 10,63)

SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

LEVNE!SLEVA!30%

22,90
původně 32,90

(=100 g 6,37)

Podle tradiční receptury 
Kdo by neznal bílé bavorské klobásky 

vyráběné podle tradiční receptury? 
Taková specialita si žádá nějakou 
speciální hořčici. A hořčice Händlemaier´s, 

sladká i pikantní, splňuje přesně tyto 
parametry. Vyrábí se z čerstvých 
hořčičných semínek a také podle tradiční 

receptury. Hodí se také k sekané a jiným 

specialitám či jako základ dresinků.

Händlmaier´s

Hořčice
různé příchutě
225 ml

Bezvaječné 
těstoviny

z měkké pšenice
různé druhy

500 g

Vitana

Knedlíky
v prášku

sypká směs
400 g

Vitana Natur

Bujón
různé druhy

60 g

Noe

Rýže 
dlouhozrnná

varné sáčky
500 g

Podravka

Přísada
do jídel
750 g
do vyprodání
zásob

Wild African

Omáčka
různé druhy

200 ml

Májka

Paštika
se zeleným pepřem, 
kuřecím masem
nebo brusinkami
170 g

Hamé

Špagetka,
Mexické kuře,
Maďarský guláš, 
Lečo s klobásou
nebo Fazole
s koktejlovými 
párky
400 g

Hamé

Vepřové maso
nebo
Hovězí maso
ve vlastní šťávě
400 g

F.J. Kaiser

Tuňák
steak ve
slunečnicovém oleji
nebo kousky
v chilli oleji
170 g/120 g

Labeta

Krupicová
kaše

instantní
250 g

H éé

Emco Mysli na zdraví

Müsli
různé druhy
375 g

Machland

Delikates
okurky
6 – 9 cm

670 g/360 g

Bonduelle

Hrášek
jemný nebo

s celou mrkví
nebo

Zlatá
kukuřice

200 g/130 g
nebo

 170 g/140 g

Špičková kvalita za



Káva/Čaj/Instantní nápoje Pečivo – 
samoobslužný prodej

Pečivo z naší pekárny

Chléb a pečivo z naší Kaufland  
pekárny jsou vždy křupavé 
a voňavé - od rána do večera.  
Kaufland Vám přeje voňavý požitek!

Kaufland servis:

Křupavé pečivo  
po celý den!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn15 / -

(=100 g 83,06)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNEE!!SLEVA!50%

78,90
původně 159,-

EEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEEE!!!!!!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!40%

32,90
původně 54,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!28%

29,90
původně 41,90

EEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

4,70
původně 6,90

EEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

(=100 g 5,73)

LEVNE!SLEVA!51%

43,90
původně 89,90

(=100 g 17,56)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

(=100 g 6,15)

(=100 g 23,75)

E!LLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!52%

9,50
původně 19,90

LEVNE!L SLEVA!41%

129,-
původně 219,-

(=100 g 25,80)

NVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!40%

26,90
původně 44,90

LLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!53%

13,90
původně 29,90

(=100 g 9,93)

SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

(=100 g 5,25)

Douwe Egberts
Ochucená

instantní káva
různé druhy

95 g

Tchibo
Espresso Sicilia 

nebo Milano
Pražená 

zrnková káva
500 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Melta
Kávovinová směs
porcovaná
140 g

Babička
Růženka

Čaj
ovocný

nebo
bylinný

různé
příchutě
20 × 2 g

Lipton
Čaj
různé druhy
30 g – 36 g

Celozrnný
bochník
celozrnný

chléb
750 g

Nescafé
Instantní káva
různé druhy
1 balení
100 g – 180 g

Bramborová 
bageta

pšenično-žitné
pečivo

80 g

Kobliha
s ovocnou náplní
jemné pečivo
65 g

Klasa
Linecké rohlíčky
polomáčené
s ovocnou náplní
210 g

Chléb žitný
s dýní a slunečnicí
krájený, balený
400 g

DouDouDouDouuuweweweweeww EgbEgbEgbEgbEgbEgbbertertererertrttterrttrterrtr ssssssssss
OcOcOcOchhh

Libování si 

Za vznik značky nejlepší holandské 

kávy vděčíme Holanďanovi jménem 

Egbert Douwes. Odkud tedy pochází 

název Douwe Egberts? Prosperující 

značka s již 261letou tradicí nese jméno 

syna zakladatele, který si asi liboval 

v kávě i v přesmyčkách. Pro toho,

kdo si libuje v ochucených instantních 

kávách, je to jasná volba!

Douwe Egberts
Grand Aroma
Mletá káva

250 g

České buchtičky
tvarohové, makové 
nebo povidlové
360 g

ilustrační foto

opravdu nízké ceny!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn16, Ha14, Mh14, NJ14, Ol14, Op14, OvP14, OZa16 / Bl14, Boh14, Bsk14...         CL14, Lb14, MB16, NB14, Par14 / Ca14, CL14, Dc14...
AAM16, AAS14, CB16, Ta14 / AMK14, AAM16, AMO16...      Che14, Cho14, KV14, Mo14, Plz14, UL14 / X14

LEVNE! LEVNE!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=1 l 6,60)

LEVNE!

LLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!38%

5,50
původně 8,90

(=1 l 27,50)

LLLLLLEEEEEEVVVVVVNNNNNNEEEEE!! LLLLLEEEEEVVVVVNNNNEEEEE!!!!!!!SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=1 l 15,80)

LLEEEEVVVNNNNNNEEEEEEEE!!!!!! LLLLEEEEVVVVNNNNEE!!SLEVA!48%

17,90
původně 34,50

(=1 l 11,94)

LLLLEEEEEVVVVVVNNNNNNEEEEEE!!!!LLLLEEEEVVVVVNNNNNNNEEEE!!!!
LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

(=1 l 11,27)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!!!SLEVA!50%

16,90
původně 33,90

LEVNE!SLEVA!26%

(=1 l 49,20)

36,90
původně 49,90

SLEVA!22%

11,50
původně 14,90

SLEVA!34%

(=1 l 4,34)

6,50
původně 9,90

SLEVA!23%

(=1 l 131,87)

98,90
původně 129,-

SLEVA!25%

(=1 l 155,40)

77,70
původně 104,-

SLEVA!35%

(=1 l 17,80)

8,90
původně 13,90

SLEVA!23%

(=1 l 19,80)

9,90
původně 12,90

SLEVA!43%

(=1 l 338,-)

169,-
původně 299,-

S chladnou hlavou!Ledová káva má svého „bratra“ 
v podobě „ledového čaje“. Pít horký 

nápoj zrovna ve chvíli, kdy se člověk 

potřebuje schladit po sportovním 
výkonu, v horku, nebo nahodilém běhu 

na autobus, není zrovna ideální. Zřejmě 

proto spatřil světlo světa i „ice tea“. 

Nepotřebujete nic, jen vytáhnout láhev 

z chladničky. A samozřejmě chuť!

Aqua Anna

Kojenecká voda
1,5 l PET láhev

Poděbradka

Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Wosana

Šťáva 
z koncentrátu

jablko
1 l Tetra Pak

Krušovice

Pivo
světlý pšeničný ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Staropramen 11°

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Radegast Originál

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Wajda
Tvoje červené

nebo Moje bílé

Alkoholický nápoj 
z ovocného vína

bílé nebo červené 
víno

Maďarsko
1,5 l PET láhev

Graf Artos

Aromatizovaný 
koktejl 

z ovocného vína
8 % 

polosuchý 
nebo jahodový

0,75 l láhev

Capri - Sonne

Ovocný nápoj
různé druhy
200 ml

Leon

Tuzemák
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Ricossa

Gavi
bílé víno

Itálie
0,75 l láhev

Vůně zralých 
jablek a mandlí

jako aperitiv, 
k rybě, lehké předkrmy

R. Jelínek

Hruškovice 
42%
nebo

Bohemia 
Honey 35%

0,5 l láhev

Lipton

Ice Tea
green, lemon 
nebo peach

1,5 l PET láhev

Značková rozmanitost



Sladkosti/Slané pochoutky

Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufland zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn17, NJ15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... CL15, NB15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AAM17, AAS15, Ta15 / AMK15, AAM17, AMO17 ... Che15, Mo15 / X15

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!

LLLLEEEEVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

14,90
původně 27,90

LEVNE!SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!EEEEE!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

LLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!LLLEEEVVVNNNEEE!!!SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LEVNE!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

(=100 g 9,39)

LEVNE!L SLEVA!51%

16,90
původně 34,90

SLEVA!37%

(=100 g 17,-)

11,90
původně 18,90 

SLEVA!42%

(=100 g 10,14)

14,90
původně 25,90

SLEVA!36%

(=100 g 6,95)

13,90
původně 21,90

SLEVA!32%

(=100 g 5,50)

3,30
původně 4,90

Bruschetta v malém

Bruschetta je italská specialita v podobě 

opečeného chleba s rajčaty, bazalkou, 

olivovým olejem a česnekem. Maretti 

Bruschette představují tyto speciality 

v podobě snacků. Navíc nabízejí i další 

rozmanité „příchutě“ než klasická 

bruschetta. Jsou bez přidaných umělých 

příchutí a barviv. Jako snídaně, rychle 

občerstvení, k vínu… Ideální!

Maretti

Bruschette
různé druhy

70 g

Figaro

Čokoláda
různé druhy
80 g – 100 g

Milka

Sušenky 
s čokoládou
Choco Biscuit nebo
Lila Stix
144 g nebo 150 g

Canto Maxi

Křupky
arašídové
200 g

Perníkář

Tradiční medový 
perník
s ovocnou náplní
různé příchutě
60 g

Orion

Čokoládová 
tyčinka
Milena, Karmen 
nebo Nugáta
32 g nebo 33 g

BonPari

Drops
s vitamínem C, 

superkyselé nebo 
original

180 g

Maxivita

Šumivé tablety
různé druhy
1 tuba

Figaro

Čoko piškoty
různé příchutě
147 g

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Papírenské zboží

Pro děti

Pro zvířata

Bobini
Šampon&pěna 2v1

jahoda, malina nebo mandarinka
Šampon&sprchový gel 2v1

hruška nebo
Šampon&sprchový gel&pěna

cherry
400 ml

na

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!47% 

25,90
původně 48,90

(= 100 g 71,95)

Teekanne
Čaj pro 
kojící matky 
nebo Čaj pro děti 
od nebo 9 měsíců
36 g

Brn18, NJ16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ... CL16, NB16 / Ca16, CL16, Dc16, ...
AAM18, AAS16, Ta16 / AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CB18, CK16, Ben16, Ber16, JH16, Kla18, Sla16, St16, Ta16, Pis16, Pch16 Che16, Mo16 / X16

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!34%

175,-
původně 269,-

LEVNE!SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

(=100 ml 8,73)

!NNNEEEEEEEEEE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSLEVA!33%

11,90
původně 17,90

(=100 g 13,23)

LEVNE!SLEVA!18%

21,90
původně 26,90

EVNE!LLLLLLLLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!42%

23,90
původně 41,90

(=100 g 5,98)

LEVNE!SLEVA!45%

69,90
původně 129,-

(=1 kg 41,12)

EVNE!LLLLE SLEVA!22%

8,90
původně 11,50

(=100 g 2,15)

LEVNE!LEVNE!SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

EEEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!39%

6,60
původně 10,90

(=100 ml 19,96)

LLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVNNNNNNEEEEE!!!!SLEVA!33%

49,90
původně 74,90

EEEVVVNNNEEEE!!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!28%

53,90
původně 74,90

(=100 g 23,44)

A je to v suchu!

Pleny jsou vlastně základním „oděvem“ 

miminka. Toto křehké stvoření s jemnou 

pokožkou potřebuje pleny, které splňují 

„všech pět P“. Když si vyberete pleny 

Pampers, máte jistotu hebkosti, 

ochranného balzámu a pružných 

zapínacích pásků. To vše zabezpečí, že 

dítě bude až 9 hodin v suchu. A maminka 

se na to může 9 hodin spolehnout.

Pampers Sleep&Play
Dětské pleny
Mini 3-6 kg – 68 ks,
Midi 4-9 kg – 58 ks,
Maxi 7-14 kg – 50 ks nebo
Junior 11-18 kg – 42 ks
1 balení

Papírové 
kapesníky
balzám, 4vrstvé
10 x 10 ks
1 balení

Friskies
Granule 

pro kočky
s kuřecím masem, 

se zeleninou 
a masem nebo 

s lososem 
a zeleninou

1,7 kg

Pedigree
Kapsičky pro psy
různé druhy
4 x 100 g

Konzerva 
pro kočky
různé druhy
415 g

Protex
Mýdlo
různé druhy
90 g

Huggies
Vlhčené 
ubrousky dětské
na tváře a ruce
64 ks/bal.

Nestlé
Kaše
různé druhy
250 g

Hello
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy
100 g

Elseve
Šampon

různé druhy
250 ml

Vše, co má gel mít

Dávno jsou pryč doby, kdy se od sprchových 

gelů čekalo jen smytí nečistoty a trochu 

navonění. Dnes čekáme, že po použití 

sprchových gelů bude naše pokožka 

dokonale čistá, nádherně navoněná, ale 

také revitalizovaná, chráněná před vysou-

šením a budou stimulovány naše unavené 

svaly. To všechno naleznete s krémovými 

sprchovými gely Lilien! Vyzkoušejte!

(=100 ml 5,86)

LLLEEEEVVVVNNNNEEEEE!!!!SLEVA!33%

43,90
původně 65,90

Vše, co má gel mít

Dávno jsou pryč doby, kdy se od sprchových 

gelů čekalo jen smytí nečistoty a trochu 

navonění. Dnes čekáme, že po použití 

sprchových gelů bude naše pokožka 

dokonale čistá, nádherně navoněná, ale 

také revitalizovaná, chráněná před vysou-

šením a budou stimulovány naše unavené 

svaly. To všechno naleznete s krémovými 

sprchovými gely Lilien! Vyzkoušejte!

Vše, co má gel mít

Dávno pryč jsou doby, kdy se od sprchových 

gelů čekalo jen smytí nečistoty a trochu 

navonění. Dnes čekáme, že po použití 

sprchových gelů bude naše pokožka 

dokonale čistá, nádherně navoněná, ale 

také revitalizovaná, chráněná před vysou-

šením a budou stimulovány naše unavené 

svaly. To všechno naleznete s krémovými 

sprchovými gely Lilien! Vyzkoušejte!

Lilien
Sprchový gel

různé druhy
750 ml

Svěží nabídka pro



Prací a čisticí prostředky

U všech pokladen akceptujeme  
bezhotovostní platbu!

Bezhotovostní 
platba!

Kaufland servis:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn19, Ji17, NJ17 / Bl17, Boh17, Bsk17... CL17, NB17 / Ca17, CL17, Dc17...
AAM19, AAS17, Ta17 / AMK17, AAM19, AMO19...  Che17, Mo17 / X17

LLLLLEEEEVVVVVNNNNEEE!!SLEVA!26%

109,-
původně 149,-

(=1 l 37,20)

LLLLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!SLEVA!39%

27,90
původně 45,90

NE!VVVVVVVNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVV SLEVA!46%

159,-
původně 299,-

(=1 kg 63,60)

LEVNE!SLEVA!51%

169,-
původně 349,-

(=1 dávka 2,56)

LEVNE!LLLEEEVVNNE!SLEVA!34%

24,90
původně 37,90

VNE!VVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!LLEEEEEEEEVLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

EVNE!LLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!41%

49,90
původně 84,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!42%

23,90
původně 41,90

Pohodlí a vůněMěkkost a stálost vůně jsou základními 

kritérii výběru té pravé aviváže, protože 

oblečení tvoří nejenom image naší 
osobnosti, ale mělo by být pohodlné, 

vonět nám blízkou vůní, a tak ovlivňovat 

naše nálady a pocity. Hledáte-li podle 

těchto kritérií, v případě Lenoru jste na 

správné adrese! Stačí si jen vybrat 
z celé škály aviváží.

Lenor

Aviváž
různé druhy

1,7 l, 1,8 l nebo 1,975 l

Savo

Univerzální čistič 
různé druhy

750 ml

Finish

Prášek 
do myčky
Citron nebo 

Regular
2,5 kg

Perwoll

Prací prostředek 
tekutý

Care Balsam, 
Brilliant Black

nebo Brilliant Color
4 l = 66 dávek

Clean Maximo

Vlhčené ubrousky
na nábytek
nebo
antibakteriální
80 ks/bal.

Vileda

Houbičky na nádobí
Glitzi Crystal 3 ks, Tip Top 5 ks, Style 9 ks, Glitzi Soft 2 ks, 
nebo Soft Power 3 ks
1 balení

Zewa

Kuchyňské 
utěrky

Klassik Jumbo
2vrstvé

1 × 81,25 m

Domestos

WC závěs
rotační
Ocean, Pine nebo Lemon
38 g

S

všechny relaxující!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Hohenstein94.0.7997

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-
SLEVA!

129,-
původně 199,-

35% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

239,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

259,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
SLEVA!

249,-
původně 409,-

39% 

SLEVA!

79,90
původně 94,90

15% 
hadice

SLEVA!

79,90
původně 89,90

11% 
hlavice

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
(= 1 kus 124,50)

2 kusy
v balení

s pozvolným zavíráním

Dámský
nebo
pánský župan
  100% polyester

mikrovlákno
  s kapsami a páskem
  různé barvy
  dámské velikosti: S – XL
  pánské velikosti: M – XXL

cena za 1 kus

A_SAN_12

Sprchová hadice
  délka: 1,5 m
  materiál: nerezová ocel
  ověřeno dle norem EU
nebo

Sprchová hlavice
  3 funkce sprchování
  průměr: 8 cm
  pochromovaná

Sprchový závěs
  rozměry: 180 x 200 cm
  materiál: 100% PEVA
  různé barvy

Osobní váha
digitální
  maximální nosnost: 180 kg
  baterie : 2x AAA

(jsou součástí balení)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

Osobní váha

WC sedátko
s pozvolným 
zavíráním
  rozměry víka: 

44,7 x 37,5 x 1,5 cm
  rozměry sedátka: 

44 x 37,8 x 1,5 cm
  materiál: plast

WC stojan
na toaletní papír
a kartáč
  kovový
  výška: 78 cm

W
n
a



Sada ručníků
  100% bavlna
  různé barvy
  rozměry: 

50 x 100 cm
  2 kusy v balení

cena za 1 balení
nebo

Osuška
  rozměry: 70 x 140 cm

cena za 1 kus

Sada koupelnových předložek
  1x předložka s vysokým vlasem
  1x předložka s nízkým vlasem
  100% bavlna
  různé barvy
  příjemně měkká
  rozměry: 50 x 80 cm

cena za 1 sadu

Vysoušeč vlasů RCY-81
  3 teploty
  tvarovací koncovka
  poutko k zavěšení

Vysoká kvalita

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-
doporučená cena 499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

199,-
doporučená cena 299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

349,-
doporučená cena 599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

349,-
doporučená cena 499,-

Kulma na vlasy HC 5635
  příjemný a praktický design
  ionizační funkce
  keramická tyč nevysušuje vlasy
  antistatický efekt
  stejnoměrné rozložení tepla
  ohřev do 90 sekund
  kabel otočný o 360°
  příkon: 40 W

Odstraňovač 
chloupků 
NE 5637
 moderní design
  odstraňuje 

chloupky 
z nosu a uší
 LED dioda
  krytka na střihací

hlavu
  odnímatelná střihací 

hlava z jemné oceli
 snadné čištění
  napájení: 

2x 1,5V AAA
(baterie nejsou 
součástí balení)

Zastřihovač vlasů 
HSMR 5596
 přesná střihací hlava z nerezové oceli
 pro délku střihu 3-16 mm
 funkce: ředění střihu, Direkt-Drive
 LED indikátor nabíjení
  příslušenství: nabíjecí stanice,

nabíječka, čisticí kartáček,
hřebenový nástavec
 napájení: síťové i akumulátorové

Dámské tílko 
 široká ramínka
 100% bavlna
 barva: bílá
 velikosti: 40/42 - 52/54
nebo
Pánské tílko 
 hladké nebo žebrované
 100% bavlna
 barva: bílá
 velikosti: M - XXL

cena za 1 balení

Aku pánský
holicí strojek 
HR 5636
 moderní design
  flexibilní pružná

holicí hlava
  fólie pro rychlé 

a přesné oholení
  odnímatelná holicí 

hlava
  snadné čištění
 LED indikátor nabíjení
 příslušenství: nabíječka

Pánské boxerky
 95 % bavlna/5 % elastan
 různé barvy a vzory
 velikosti: M - XXL

cena za 1 balení

B_SAN_12

za nízké ceny!

3 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

7 kusů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
Dámské kalhotky
 100% bavlna
 různé barvy a vzory
 velikosti: 36/38 - 48/50

cena za 1 balení
nebo

Pánské slipy
  materiál: 100 % bavlna 

nebo 65% bavlna,
35% polyester
 různé barvy
 velikosti: M - XXL

cena za 1 balení

vhodné
do

sušičky

Hohenstein02.0.5210

Hohenstein02.0.5210

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

Dámská 
noční košile
 100% bavlna
 různé barvy
 velikosti: 36/38 – 48/50

cena za 1 kus

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

Dámská domácí
souprava
 80% bavlna/20% polyester
 hebká
 s kapucí nebo stojáčkem
 různé barvy
 velikosti: 36/38 – 48/50

cena za 1 balení

(= 1 kus 42,25)

169,-4 kusy
v balení

dámské

(= 1 kus 54,75)

219,-4 kusy
v balení

pánské

(= 1 kus 56,34)

Dámské nebo 
pánské pyžamo
 dlouhý rukáv
 100% bavlna
 různé barvy a vzory
  dámské velikosti: 

S - XL
  pánské velikosti: 

M - XXL

cena za 1 balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-

r



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

119,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

379,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

24,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

279,-
doporučená cena 399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

349,-
doporučená cena 499,-

průměr: 24 cm

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

499,-

C_KUCH_2

Hrnec na vaření v páře
s keramickým povrchem
a skleněnou poklicí
 objem: 2,5 l nebo 4,3 l
 průměr: 20 cm nebo 24 cm
 materiál: slitina hliníku, nerezová ocel

Topinkovač 
STS 2604
  elektronický časovač - 

6 stupňů intenzity 
opečení
  funkce: přerušení 

provozu, opakovaný 
ohřev, rozpékání
mraženého chleba
  výsuvná miska

na drobky
 příkon: 800 W

Jednoplotýnkový vařič 
SCP 1501BK
  1 plotna o průměru 18,5 cm
  plynule regulovatelný termostat
  světelná kontrolka
  ochrana proti přehřátí
  protiskluzové nožky
  příkon: 1500 W

Palačinkovač BP-2961
 nepřilnavý povrch
 nastavitelná regulace teploty
 průměr pečicí plochy: 30 cm
 skryté topné těleso
 protiskluzová úprava nožiček
 stěrka pro snadné rozetření těsta
 příkon: 1000 W

Konvice
  s plastovou 

rukojetí
 objem: 2 l
  rozměry: 

22 x 18,5 x 16 cm
  materiál:

nerezová ocel

Sada nádobí
8dílná
obsahuje:
  1x rendlík se skleněnou poklicí,

průměr 16 cm
  1x hrnec se skleněnou poklicí,

průměr: 20, 24 a 26 cm

Krabička na čaj
s plastovým víkem
 bambusová
  rozměry: 

22 x 21 x 9,5 cm

Tyčový mixér - sada
 moderní design
 efektivní a tiché použití
 nerezové čepele
 2 rychlostní stupně
  sada obsahuje: 

drtič, metlu,
nádobu na mixování, 
odměrku
 příkon: 200 W

Odšťavňovač
  odnímatelné 

průhledné víko
 2 rychlostní stupně
 struhadlo z nerez oceli
  odnímatelné sítko 

a struhadlo
 tlačítko on/off
 protiskluzové nožky
 příkon: 200 W

Hrnek
 keramický
 objem: 400 ml 
 různé barvy
nebo

Miska
 keramická
 objem: 590 ml 
 průměr: 9,5 cm
 různé barvy

Rychlovarná 
nerezová konvice
 stylový retro design
 vypínač s LED
 ukazatel hladiny vody
  funkce: ochrana 

před chodem na sucho 
 a přehřátím, 
automatické vypnutí
 délka kabelu: 0,9 m
 objem: 1,8 l
 příkon: max. 1800 W

Velký výběr –

3037208

průměr: 20 cm

499,-



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

 

599,-
původně 699,-

14% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

249,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

249,-

pánské dlouhé kalhoty

229,-

dámské capri kalhoty

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 17,48)

69,904 páry
v balení

D_SPORT_2

Dámské běžecké 
capri kalhoty nebo 
pánské dlouhé 
kalhoty
  90% polyester/

10% elastan
 s reflexními prvky
 kapsa na zip
 různé barvy
  dámské velikosti: 

36/38 - 44/46
  pánské velikosti: 

48/50 - 56/58

cena za 1 kus

Běžecké funkční
triko nebo
tílko
dámské nebo 
pánské
 100% polyester
 s reflexními prvky
 různé barvy
 dámské velikosti: 36/38 - 44/46
 pánské velikosti: 48/50 - 56/58

cena za 1 kus

Kolečkové 
a lední brusle 2v1
pro dívky i chlapce
  nastavitelné velikosti: 

30 - 33, 34 - 37, 38 - 41
  kvalitní měkká bota 

pro větší pohodlí
 snadné šněrování

Sportovní 
kotníkové ponožky
dámské nebo pánské
  75% bavlna/22% polyester/

3% elastan
 různé barvy
 velikosti:
35/38 - 43/46

cena za 1 balení

Sportovní obuv
dámská nebo pánská
 materiálové složení: syntetika/textil
 různé barvy a vzory
 dámské velikosti: 37 - 41
 pánské velikosti:  41 - 45

cena za 1 pár

Sportovní skate obuv
chlapecká nebo pánská
  materiálové složení: 

syntetika/textil
  chlapecké velikosti: 

33 - 39
  pánské velikosti: 

41 - 46

cena za 1 pár

Nordic walking
hůlky
  nastavitelná délka 

85-140 cm
  ergonomická 

korková rukojeť
s antiskluzem
  praktická spona 

pro uchycení holí
  systém tlumení 

a optimálního 
odpružení

Dámské sportovní
šortky
nebo podprsenka
  materiál: 88% polyester/

12% elastan
 různé barvy
 velikosti: 36/38 - 44/46

cena za 1 kus

Sportovní 
láhev
 objem: 0,5 l
 průměr: 7 cm
  materiál: 

nerezová ocel
  barva: modrá 

nebo stříbrná

malé ceny!

vhodné
do

sušičky

TESTEXSHX 24883

TESTEXSHX 24883

TESTEXSHX 24883

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

249,-

TESTEXSHX 24883

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

 

89,90



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

w
w

w
.k

au
fla

nd
-f

ot
o.

cz

D
ig

i f
ot

o 
ší

ře
 10

 c
m

od
 1,

99
 K

č

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

vázací drát

19,90

jutová příze

21,90

SLEVA!

149,-
původně 199,-

25% 

SLEVA!

15,90
původně 19,90

20% 

SLEVA!

21,90
původně 27,90

21% 

SLEVA!

19,90
původně 24,90

20% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

17,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

21,90

20

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

19,90

20 kusů
v balení

E_GAR_12

Zahradní skleník
 se 4 policemi
 rozměry: 158 x 69 x 49 cm

Podmiska pod truhlík
   rozměry: 40 x 17 x 4 cm
   materiál: plast
   barva: hnědá nebo terakota
nebo

Truhlík na květiny
   rozměry: 40 x 17 x 15 cm
   materiál: plast
   barva: hnědá nebo terakota

SSLEVVA!2200%%
Podmiska pod truhlík

Truhlík na květiny

Umělé 
jarní květiny
 různé druhy

Jutová příze
nebo
Vázací drát

Síť na ochranu 
rostlin

Mulčovací kůra
  drcená a tříděná
   pro okrasné 

zahradnictví
   zabraňuje prorůstání 

plevele
   udržuje vlhkost 

a chrání před mrazem
  objem: 50 l

Zahradní škrabka
   k odstranění 

trávy a mechu
  rozměry: 34 x 7 cm
nebo
Lopatka na sázení
  materiál: kov
  rukojeť z umělé hmoty
  rozměry: 37 x 9 cm
nebo
Motyčka
  materiál: kov
  rukojeť z umělé hmoty
  rozměry: 33,5 x 19 cm
nebo
Kypřič půdy
  materiál: kov
  rukojeť z umělé hmoty
  rozměry: 35,5 x 7,5 cm

cena za 1 kus

Závěsný květináč
 průměr: 17 cm
 materiál: plast

Kristalon Start
  vodorozpustné 

univerzální hnojivo
pro všechny plodiny 
na začátku vegetace
v období intenzivního 
růstu
 hmotnost: 500 g

Tyčinky 
proti škůdcům

V

Zaručeně

objem: 50 l

rozměry: 4 x 5 m
délka: 100 m

délka: 40 m

SLEVA!

(= 1 kg 159,80)

79,90
původně 99,90

20% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(= 1 l 1,20)



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

(= 1 kg 35,96)

89,90
původně 119,-

24% 

SLEVA!

(= 1 kg 29,80)

149,-
původně 189,-

21% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

 

16,90
 

24,90

 

29,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

dětská

99,90
dívčí nebo chlapecké

199,-

dámská, pánská

119,-
dámské kotníkové

229,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kg 69,80)

34,90

Gumová obuv
dámská, pánská nebo dětská
 materiálové složení: syntetika
 různé barvy
 dětské velikosti: 29/30 - 35/36
 dámské velikosti: 36/37 - 40/41
 pánské velikosti: 40/41 - 44/45

cena za 1 pár

Cibule sazenice
 odrůda Štutgart
 obsah balení: 500 g

Dámské kotníkové holínky
 materiálové složení: syntetika
 různé barvy
 velikosti: 37 - 41

nebo
Dívčí nebo chlapecké holínky
 materiálové složení: syntetika/textil
 různé barvy
 velikosti: 28 - 33

cena za 1 pár

F_ZAH_12

Hoštické hnojivo
NPK s guánem
  hmotnost: 5 kg
  čistě přírodní
  bez přídavků 

průmyslově
vyráběných složek
  univerzální použití

v celé zahradě, 
obzvláště 
pro zdravou 
výživu ovoce
a zeleniny

nebo

Cererit s guánem
  hmotnost: 2,5 kg
  univerzální

organominerální
granulované hnojivo
  určené k výživě 

ovoce, zeleniny
a okrasných rostlin

Hoštické hnojivo

Cererit s guánem

Zahradní 
nůžky
  na větve až 

do průměru 20 mm

Rozprašovač
 s manometrem
 objem: 2 l

Cibuloviny
  různé druhy květin

Semena
   různé druhy zeleniny a květin

Hnojivé tyčinky
  pro všechny 

druhy orchidejí
a epifytických rostlin
  podporuje růst 

a bohatou
tvorbu květu

Mulčovací textilie
 proti pleveli
 podporuje růst rostlin
 rozměry: 1,5 x 10 m

Teleskopická pila
a nůžky na větve
  délka teleskopické tyče: 171-284 cm
  materiál čepele pily a nůžek: karbonová ocel
  materiál rukojeti: plast
  pogumovaná rukojeť

výhodný nákup!

 

4,90
 

10,90

 

32,90

SLEVA!

21,90
původně 34,90

37% 

20 kusů
v balení



KŘÍŽOVKA

ČESKÝ JEŽÍŠEK

Český
   Ježíšek

odepisuje dětem

JEZISEK

Od čtvrtka 26. 2. 2015 
do středy 4. 3. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky SMS 
zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč

POMŮCKA:
AKIRA
ASOT

ATAR, MA

ZBARVO−
VAT DO
KRVAVA

NENADÁLÉ
OSOBNÍ

ZÁJMENO
OBEC U
TŘINCE

JMÉNO
REŽISÉRA

KURO−
SAWY

DRAVÝ
NOČNÍ
PTÁK

SLOVEN−
SKY

„JAKÉ”

LATINSKO−
AMERICKÝ

TANEC
SAZE

ZNAČKA
PRACÍHO
PRÁŠKU

KOMOD−
SKÝ

JEŠTĚR

PODNIK
V

NÝRSKU

ČÁST
SVÍCE

DVAKRÁT
SNÍŽENÝ

TÓN A

DĚČÍNSKÝ
PODNIK

ÚDERY

RUDO−
DŘEV

OPAK
PRAVÉ

OSAHÁNÍ

PRVEK
ZNAČKY S

ZAČÁTEK
TAJENKY

OZNAČENÍ
LETADEL
ILJUŠIN

LETADLA

HORNÍ
KONČETINA

FYZICKY
TRESTAT

MAJÍCÍ BAR−
VU SNĚHU

ZNAČKA
HLINÍKU

VÁT

ASFALT

ZN. VOLT−
AMPÉRU

EGYPTSKÝ
BŮH

LIKÉRNÍK

DĚTSKÝ
POZDRAV

SPODKY
NÁDOB

INIC. HERCE
CRUISE

PRAŽSKÝ
SEMENÁŘ−

SKÝ
ZÁVOD

POKŘIK
PŘI ZTEČI

BIBLICKÁ
HORA

3,14

BÁSEŇ S
PONURÝM

DĚJEM

A SICE

SEJF

ULOMENÁ
VĚTEV

RANNÍ
NOVINY

JAPONSKÝ
RÝŽOVÝ
NÁPOJ

BALTSKÉ
MOŘE

ZMRZLÁ
VODA

GLUKÓZA

ÚŘAD
(ZAST.)

DOMÁCKY
ERIKA

POPĚVEK

CITOSL.
CVAKNUTÍ

ETAPA
VÝVOJE

STAROŘEC.
ZHÝRALEC

PRKENNÉ
STROPY

JEDNA Z
PLANET

BABYLON−
SKÁ

BOHYNĚ

KOBKA

DOMÁCKY
ADINA

STEPNÍ
PTÁK

EDUARD

KTERÝ
(ZAST.)

SLOVEN.
SOUHLAS

KONEC
TAJENKY

NÁVOD
BLBOUN
NEJAPNÝ

DOMÁCKY
ANATOL

ÚTOK
SÍDLO V
MAURE−

TÁNII

POLÉV−
KOVÉ

KNEDLÍČKY

Tajenka z novin č. 6/15:
Vyučováním se učíme.

Cenu vyhrávají:
•  Z.  Mořkovská, Lipník n. Bečvou
•  Marie Lexová, Olomouc
•  Eva Karafiátová, Jihlava
•  Eva Mikytová, Smržice
•  Marie Kafková, Veselí n. Moravou

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.



Jedinečná příležitost INZERCE 

v našich novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks • i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

Dálniční
známky

si můžete

u nás zakoupit

na oddělení INFO.

PEL-MEL

Držitelem titulu třetí Nejkrásnější muž pla-
nety se stal Čech Tomáš Dumbrovský. Čty-

řiadvacetiletý student práv z  Brna vybojoval 
třetí příčku na  mezinárodní soutěži mužské 
krásy Mister International v  Jižní Koreji. Kva-
lifi koval se tam loňským vítězstvím v  domácí 
soutěži Muž roku 2014 (na snímku). 

O triumfu českého reprezentanta informovali na svém ofi -
ciálním webu organizátoři soutěže a asijská média. Vyhlá-
šení soutěže Mister International se konalo v Soulu. Dum-
brovský se nejdříve probojoval do  desítky nejlepších, pak 
skončil na  třetím místě z celkem 29 uchazečů o  titul. Nej-
krásnějším mužem planety byl vyhlášen Neil Perez z Filipín, 
na druhé příčce se umístil Rabi El Zein z Libanonu.

ČTK
Foto: ČTK/David Taneček 

Třetím nejkrásnějším Mužem 
světa se stal reprezentant Česka 

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál  Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland 

Redakce, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

nebo tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat 
můžete i vlastnoručně kreslený vtip, 
původní kresbou i námětem.  Autor 
uveřejněného vtipu od nás dostane 
dárkovou poukázku v hodnotě 50 Kč, 
autor kresleného vtipu v hodnotě 100  Kč.

„Ty, Franto, co ti poradil doktor na  ty bola-
vé paty?“ „Poradil mi, abych chodil po špič-
kách.“ „A pomohlo to?“ „No jéje, už jsem na-
chytal manželku pětkrát se sousedem v po-
steli.“

Zdeňka Brožková, Planá nad Lužnicí  

Přijde manžel domů, v  ložnici najde nahou 
manželku a  vedle postele nahého chlapa 
s  beranicí na  hlavě. Manžel se na  něj oto-
čí a rozčíleně se ptá: „A Vy jste kdo?“ „Velký 
debil.“ „Jak to?“ „Včera jsem si totiž v  tržnici 
koupil za dvacet tisíc beranici neviditelnos-
ti.“

Věra Výletová, Barchovice

Pan Jaroslav zlomyslně povídá známému: 
„Slyšel jsem, že jste zarostlý na  celém těle 
jako opice.“ „Tak to Vám určitě řekla Vaše 
žena…“

Mirka Řezáčová, Ostrava

„Musím se ti přiznat, tvoje žena tě podvá-
dí se mnou!“ „To je ale potvora lhářská, tvrdí 
mi, že její milenec je pěkný a chytrý!“

Václav Bělohradský, Chomutov

Bud Spencer přistihne Terence Hilla v  oše-
metné situaci v ložnici své manželky. Hrozi-
vě se zamračí, založí si medvědí paže a za-
vrčí: „Ty zrádný prcku, plivni si, kde chceš le-

žet!“ „Tak jo!“ řekne Hill a plivne na Spence-
rovu ženu.

Jindřiška Němcová, Praha

Manžel se vrátí domů a  na  balkóně na-
jde nahého muže. „Co tu děláte?“ „Byl jsem 
u  sousedky nad Vámi a  přišel manžel.“ Tak 
mu domácí půjčí šaty a vyprovodí ho z bytu. 
Po půlnoci se však prudce posadí na posteli: 
„K čertu, vždyť bydlíme v posledním patře!“

Květa Veselková, Mladá Boleslav

Přijde muž do  ložnice a  vidí svou ženu se 
sousedem. Žena se na něho oboří: „To je ale 
drzost takhle vejít do cizího bytu! My bydlí-
me o poschodí níž!“

R. Telíšek, Zlín

Potkají se dva kamarádi a jak tak spolu klábo-
sí, jeden náhle zpozorní: „Poslyš, není tamhle 
tvoje žena, co se tak tulí k tomu pánovi? Ty ho 
znáš?“ „Ano, od  vidění.“ „Počkej, jak od  vidě-
ní?“ „No, vždycky ho vídávám s mojí ženou.“

Jana Zlatinská, Žatec

Manželka měla 
v  posteli milen-
ce, když uslyšela, 
jak přijíždí manže-
lův automobil. Ne-
zpanikařila a  rych-
le vymyslela řeše-
ní: postavila milen-
ce do  kouta, řek-
la mu, aby se ani 
nehnul, namaza-
la ho dětským ole-
jem a posypala ala-
bastrovým práš-
kem. Když se man-
žel podivoval, co 
to je, povídá: „Dra-
hý, to je socha. 
Stejnou si koupili Štěrbovi naproti přes uli-
ci a mně se tak líbila, že jsem si řekla, že si ji 
koupíme taky.“ Tím debata skončila a o soše 
už napadlo ani slovo, ani když šli večer spát.  
Ale chvilku potom, co manželka usnula, se 
manžel zvedl z  postele, odešel do  kuchy-

ně, namazal pečivo, nakrájel salám, přiložil 
okurky, otevřel pivo a odnesl to soše se slo-
vy: „Tu máte, vezměte si. Já tuhle stál u Štěr-
bů dva dny v pozoru jako idiot a nedali mi 
ani sklenici vody!“

Miloslav Mikulec, Jeseník

Tentokrát na téma 
NEVĚRA

Lubomír Dostál, Přerov

Malé japonské městečko se hlásí 
o  nový světový rekord v  počtu sně-

huláků postavených za  jedinou hodinu. 
Na vytvoření nového rekordu se ve městě 
Iijama podílelo více než 600 lidí, kterým 
se podařilo dokončit 1  585 sněhuláků – 
každý musel měřit alespoň 90 centime-
trů. Japonští sněhuláci jsou ale na  rozdíl 
od svých západních kolegů složení jen ze 
dvou koulí namísto tří. 

Jak počátkem února napsala agentura AFP, 
o  nový rekord se postarala i  příroda, která 
na Japonsko shodila během zimní bouře tuny 
sněhu. V městečku Iijama spadlo během pou-
hých 24 hodin 23 centimetrů. Držiteli před-

chozího rekordu 
zapsaného v  Guin-
nessově knize re-
kordů byly Spo-
jené státy, kde se 
v  roce 2011 poda-
řilo za  hodinu po-
stavit 306 sněhu-
láků. Krom mini-
mální výšky stano-
vují pravidla Guin-
nessovy knihy re-
kordů také to, že každý sněhulák musí mít vy-
značené oči, nos a pusu, a také vymodelova-
né ruce. Většina severního Japonska tuto zimu 
zažívá značné sněhové srážky; jedno místo 

na  ostrově Hokkaidó zaznamenalo za  jeden 
den 180 centimetrů sněhu.

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/AP/Misha Japaridze

Japonské město vytvořilo nový rekord 
v počtu sněhuláků na čas 

ZVÍŘECÍ 
ZAJÍMAVOSTI

Od roku 2006 vzrostl počet tygrů 
v  Indii o  60 procent. Před dva-

ceti lety BBC předpovídala, že 
tato šelma do  roku 2000 vyhyne. 
Nicméně letos v  lednu se indický 
ministr životního prostředí Pra-
kaš Džavedekar jen usmíval. „V  In-
dii žije 70 procent světové populace 
tygrů,“ prohlásil. Pak se otočil k  ta-
buli a napsal na ni tak toužebně oče-
kávané číslo: 2  226. Tedy mnohem 
více než v roce 2006, kdy v Indii žilo 
jen 1 411 těchto zvířat. 

Ministerstvo životního prostředí zmo-
bilizovalo 400 lidí a šest nevládních or-
ganizací, které po  dobu jednoho roku 
sčítaly tygry na  ploše 378  118 kilomet-
rů čtverečních, velké jako Německo. Je 
to známka toho, že Indie zřejmě bere 
vážně otázku přežití živočišného dru-
hu, který uctívají hinduisté. Na tygru se-
děla hinduistická bohyně Durga, když 
svedla vítězný boj s démonem. Někteří 

experti soudí, že o  rozrůstání tygří po-
pulace se nezasloužily ani tolik indic-
ké úřady, jako spíše nevládní organiza-
ce. „Počet tygrů vzrostl zejména ve stá-
tech Kérala, Karnátaka, Maháráštra a Ta-
milnádu,“ říká zoolog Valmik Thapar, je-
hož citoval francouzský deník Le Figa-
ro. V  těchto regionech na  jihu a  zápa-
dě země pracují vědci sami už deset let, 
aniž by od úřadů cokoli čekali. V těchto 
čtyřech státech žije více než 40 procent 
indických tygrů. 
Pro vědeckou obec je tato obnova 
tygří populace prvním krokem. „V zemi 
může žít až 10  000 tygrů,“ odhaduje 
zoolog Ullas Karant. Odborníci hovo-
ří o  dvou cestách, jak toho dosáhnout. 
Především to je reforma úřadů, kte-
ré mají na  starosti lesy, pod něž spadá 
péče o živočišnou říši. Tyto úřady dříve 
měly především spravovat hospodaření 
s dřevem, materiálem pro výstavbu že-
leznic. Ochrana fauny nebyla jejich pri-
oritou. Úředníci jsou považováni za by-

rokraty, jimž ochrana živočišných dru-
hů na  srdci příliš neleží. „O  tygrech nic 
nevědí,“ říká Karant a  doporučuje, aby 
byla ochrana tygrů svěřena nevládním 
organizacím. Druhou cestou je zacho-
vání koridorů, jimiž se tygři přemísťují, 
aby se rozmnožovali. Tyto koridory jsou 
klíčové pro genetickou diverzitu a  pře-
žití druhu. Nyní jsou tyto cesty ohrože-
ny. „Ta, která leží u  hranic s  Nepálem, 
mezi Corbettovým parkem na  zápa-
dě a  rezervací Dudhva na  východě, je 
protkána kanály, průmyslovými zónami 
a  je zde vojenská základna,“ zdůrazňu-
je Belinda Wrightová, ředitelka nevlád-
ní organizace Wildlife Protection Socie-
ty of India. Tygr si pak hledá jinou ces-
tu a  dostává se do  kontaktu s  člově-
kem. Z toho pak plynou konfl ikty s  lid-
mi, jichž je v  posledních letech více,“ 
dodává. Právník Avinaš Basker, specia-
lizující se na  zákony týkající se životní-
ho prostředí, usiluje o  to, aby byly ko-
ridory zaneseny do kategorie ekologic-

ky citlivých zón. 
„To by umožni-
lo zachovat obyd-
lí v  těchto kori-
dorech a  zabráni-
lo by to výstavbě 
příliš velkých kon-
strukcí,“ zdůrazňu-
je. Indický ministr 
životního prostře-
dí nyní slíbil po-
skytnout více po-
zemků a  vodních 
zdrojů pro tygry, 
avšak bez bližšího 
upřesnění. Od své-
ho loňského ná-
stupu k  moci hlá-
sá pravicová naci-
onalistická Indická 
lidová strana (BJP) program urychlení 
výstavby průmyslových podniků a  in-
frastruktury, aby urychlila ekonomický 
růst. Podle ekologů hrozí nebezpečí, že 

tomuto programu padne životní pro-
středí za oběť. 

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/AP/Petr David Josek

Le Figaro: Tygří populaci se v poslední době v Indii daří 

Bílý tygr, který se ve  volné přírodě nevyskytuje, je zvláštní formou 
tygra indického. Jedinou ZOO, která ho u nás chová, je ZOO Liberec. 

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 27 / — 6

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Šlapanice, Žabovřesky přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte v uvedených 
lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, budeme 
Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v  databázi jako možné 
náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Černé, tel.: 588 481 141, Týnecká 65,
779 00 Olomouc, e-mail: veronika.cerna@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

Sháníme flexibilní spolupracovníky na dlouhodobou brigádu
pro dotazování v terénu.
Nejedná se o žádný prodej, žádné nabídky. Jde o sběr informací
pro statistiku.

Požadujeme: volnou pracovní dobu, vlastní automobil,
                         mobilní telefon, přístup k internetu

Nabízíme: dlouhodobou spolupráci a zajímavý výdělek

V případě, že jste si odpověděli kladně
kontaktujte nás na info@minerva-comp.cz

PR
ÁCE

 PR
ÁCE

 PR
ÁCE

P

PR
ÁCE

 PR
ÁCE

 PR
ÁC

ÁCE
 PR

ÁCE
 PR

Á

PR
ÁCE

RÁ
C

Máte čas?
Máte zájem o dlouhodobou brigádu?

Všechny novinky Všechny novinky 
ve Vašem e-mailu!ve Vašem e-mailu!

Chcete mít pravidelně každý týden 
přehled o všech novinkách z pohodlí 
Vašeho domova? 
Stačí vyplnit jednoduchý formulář na 
našich webových stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit na pravidelnou 
dávku informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Brno

Bohunice, Židenice, Ponava, Slatina

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn28 / Bl24, Boh24, Bsk24, Brn28, Bru28, CT24, CTB24, FM24, Ha24, HB28, Ho24, HrM24, Ji24, Jes24, Kar28, Km28, Knv24, Kop24, Kyj28, Mez24, Mh24, NJ24, Ol28, Op24, OvP24, OZa28, Orl24, Otk24, Pel28, Pre28, Pv24, Ry24, Svi24, Su28, Tb24, UB28, UH24, 
VM24, Vys24, Vse28, VsM24, Zl28, Zno28, ZS24, ZA24

LEVNE!SLEVA!49%

59,90
původně 119,-

(=100 g 7,92)

LEVNE!SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

(=100 g 19,92)

LEVNE!SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 g 3,76)

LEVNE!SLEVA!50%

98,90
původně 199,-

LEVNE!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=1 l 13,27)

LEVNE!

SLEVA!50% 

34,90
původně 69,90

(= 1 kg 69,80)

1000 g

SLEVA!29%

(=1 l 17,94)

26,90
původně 37,90

LEVNE!

11,40

Platné v sobotu 28. 2. 2015 
a neděli 1. 3. 2015!

Delika

Utopenci pikantní
krájení
1 kg

Otma Gurmán

Kečup
jemný nebo ostrý 

530 g

Schweppes

Limonáda 
s příchutí
různé druhy

1,5 l PET láhev

Jihlavanka Standard

Mletá káva
1000 g

Gambrinus Original 10

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev

Breitunger tvarůžky

Syrovátkový zrající sýr
tuk v sušině 1,5 %
125 g

Mělněná 
vepřová plec

500 g balení

Pomeranče
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg balení

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.cz


